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LISTE DES COMPOSANTS  

Rep. Désignation Qté 
1 Structure PIR/EMP 1 
2 Garde-corps supérieur 1 
3 Garde-corps inférieur 1 
4 Stabilisateurs telescopiques PIR/EMP 2 
5 Kit Roues PIR 1 

 

  
 

 

         

OUTILLAGE NECESSAIRE 

2x clés plates N°13  
2x clés plates N°10  
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE 

  

1. Déployer la structure (Rep1) et boulonner le 
garde-corps supérieur (Rep2 )(voir 1.a) puis 
boulonner le garde-corps inférieur(rep3) (voir 1.b) 
à l’aide des boulons M8 disponibles sur la 
structure 

1.a Détails 

  

1.b Détails  
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4x Vis H M8x80 
4x Ecrou frein M8 
4x Rondelle 8x30 
4x Entretoise 8.4x25x15 
 

 

 

 

 

 

4x Vis H M8x80 
4x Ecrou frein M8 
4x Rondelle 8x30 
4x Entretoise 8.4x25x15 
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2.  Assembler les stabilisateurs(rep.4) 2.a Détails 

 

 

3.  Visser les roues (rep.5). 3.a Détails 
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4x Vis H M8x50 
4x Ecrou frein M8 
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8x Vis H M8x40 
8x Ecrou frein M8 
8x Rondelle 8x18 
8x Tube Hydraulique Ø12x2 lg23 
4x Vis H M6x40 
4x Ecrou frein M6 
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